














FUNDACAO NILO COELHO
CNPJ: 10.728.681/0001-62
Aristarco lopes 330, Centro, Petrolina - PE
Telefone: 8738614411 E-mail: atendimento@fundacaonilocoelho.org.br

Fluxo de Caixa

Conta: C/C 22630-0 SANFONEIRO - BB

Data Histórico/Doc Classificação Valor Saldo

Saldo Anterior R$ 0,00

16/06/2023 Depósito em conta Outras receitas/SANFONEIRO R$ 0,01 C R$ 0,01 C

19/06/2023 22.770.006 ADAO BAGAJI DE SOUZA - Contratação musical (1/1)/NFS-e
48

Contratação de atração musical R$ 4.000,00 D R$ 3.999,99 D

19/06/2023 Fundação Nilo Coelho - Despesas Administrativas (1/1)/NFS-e 332 Despesas Administrativas Sanfoneiro R$ 1.500,00 D R$ 5.499,99 D

19/06/2023 JOSE EDEVALDO OLIVEIRA DOS SANTOS - Serviço de decoração na
Concha (1/1)/NFS-e 271

Serviço de decoração Sanfoneiro R$ 5.000,00 D R$ 10.499,99 D

19/06/2023 GABRIEL JOSE DE MENEZES ASSIS 00806524413 - Serviço de
locução/apresentação (1/1)/NFS-e 5

Locução de Apresentação do Concurso R$ 1.000,00 D R$ 11.499,99 D

19/06/2023 Fundação Emissora Rural A Voz do São Francisco - Coordenação geral
do evento (1/1)/NFS-e 8106

Coordenação Geral do Evento R$ 3.000,00 D R$ 14.499,99 D

19/06/2023 Fundação Emissora Rural A Voz do São Francisco - Coordenação de
palco (1/1)/NFS-e 8104

Coordenação de Palco (Eliminatórias e
Concursos)

R$ 2.000,00 D R$ 16.499,99 D

19/06/2023 Transferência entre contas Transferência entre contas internas R$ 35.000,00 C R$ 18.500,01 C

19/06/2023 Tarifa Bancária Tarifa Bancária - Sanfoneiro R$ 49,90 D R$ 18.450,11 C

20/06/2023 ALEXANDRE JOSE JUSTINO DA SILVA EIRELI - Registro de fotos e
vídeos (1/1)/NFS-e 68

Registro em fotos e ou vídeo R$ 4.000,00 D R$ 14.450,11 C

20/06/2023 Ministerio da Fazenda - Aliquota de desconto (DARF) 2º colocado (1/1) Tarifa Bancária - Sanfoneiro R$ 154,60 D R$ 14.295,51 C

20/06/2023 Laudeidson da Costa Bagagi - Prêmio 2º colocado (1/1) Classificado em 2º LUGAR R$ 3.345,40 D R$ 10.950,11 C

20/06/2023 Fundação Emissora Rural A Voz do São Francisco - Divulgação Radio e
site (1/1)/NFS-e 8103

Divulgação Rádio e redes sociais R$ 1.500,00 D R$ 9.450,11 C

20/06/2023 Fundação Emissora Rural A Voz do São Francisco - Ref. transmissão ao
vivo (1/1)/NF: 8104

Transmissão ao Vivo / Rádio R$ 2.000,00 D R$ 7.450,11 C

21/06/2023 Ministerio da Fazenda - Ref. alíquota de desconto(3º lugar) (1/1) Tarifa Bancária - Sanfoneiro R$ 29,10 D R$ 7.421,01 C

21/06/2023 Cicero Paulo Ferreira Feitosa - Ref. prêmio 3º lugar (1/1) Classificado em 3º LUGAR R$ 2.470,90 D R$ 4.950,11 C
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21/06/2023 Tarifa Bancária Tarifa Bancária - Sanfoneiro R$ 40,00 D R$ 4.910,11 C

21/06/2023 Pedro Gabriel Ferreira - Classificado 1º lugar (1/1)/Recibo Classificado em 1º LUGAR R$ 4.509,97 D R$ 400,14 C

22/06/2023 Tarifa Bancária Tarifa Bancária - Sanfoneiro R$ 20,00 D R$ 380,14 C

28/06/2023 Estorno de tarifa cobrada indevida Estorno de Tarifa Indevida - Sanfoneiro R$ 99,80 C R$ 479,94 C

28/06/2023 Estorno de tarifa cobrada indevida Estorno de Tarifa Indevida - Sanfoneiro R$ 80,00 C R$ 559,94 C

28/06/2023 Estorno de tarifa cobrada indevida Estorno de Tarifa Indevida - Sanfoneiro R$ 40,00 C R$ 599,94 C

30/06/2023 Rendimento do mês Rendimento de Aplicação Sanfoneiro R$ 3,24 C R$ 603,18 C

30/06/2023 tarifa IOF Tarifa Bancária - Sanfoneiro R$ 2,63 D R$ 600,55 C

30/06/2023 Tarifa IRRF Tarifa Bancária - Sanfoneiro R$ 0,10 D R$ 600,45 C

17/07/2023 Pagto de DARF R$ 490,03 D R$ 110,42 C

31/07/2023 Imposto IR (1/1) Tarifa Bancária - Sanfoneiro R$ 0,06 D R$ 110,36 C

31/07/2023 Imposto IOF (1/1) Tarifa Bancária - Sanfoneiro R$ 0,07 D R$ 110,29 C

31/07/2023 Rendimento aplicação - BB Rende Facil Rendimentos de Aplicações Financeiras R$ 0,38 C R$ 110,67 C

03/08/2023 Devolução - Sec. de Educação PE Estornos/devoluções/cancelamentos R$ 110,66 D R$ 0,01 C

Saldo Atual R$ 0,01 C
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